Протокол

" 3аседания Правления
Соtоза <<Уральское объединение строителей>

г.Екатеринбург

Время начала заседания: 09 час. З0 мин.

Время окончания заседания: 10 час. 30 мин.

<<26>> сентября 2018г.

С учетом положений пункта 11.15 Устава Союза <УОФ> и пункга 10.2.7 Положения о Правлении Союза <УОС>, в
заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза <Уральское объединение
сгроителей>:

1. Щарилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

З. Малютин Денис Владимирович;
Ъ

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов ffенис Юрьевич;

6. Топорков АндреЙ Геннадьевич;

7. Щелоков АлексеЙ Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Обrцее количество членов Правления Союза <УОС>: 9 (Девять) человек.

Количесгво членов Правления Союза <<УОС>, зарегистрировавшихся мя r{астия в заседании Правления Союза
<<УОС>: 9 (flевять) человек, что составляет 100 О/о от чл€нов Правления Союза.

KBopytl имеется,

Председатель Правления Союза <<УОС>:

Секретарь Правления Союза <<УОС>:

В заседании Правления без права голосования
<<Уральское объединение строителеЙ>.

Царилунга А.А.

Бролина Т.Ю.

принимал участие Ренжин С.В. - ГенеральныЙ директор Союза

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения о членах Союза <УОС> в реесгре.

Вопрос N97: О внесеFнп пзмененпй в сведенпя о члене Союза <УОС> в овестое,
слуlцдJtи: Генерального дирекгора Союза <УОС>> Ренжина С.В., которыЙ доложил Правлению Союза <УОС> о

том, чтО мя внесенИя изменениЙ в сведениЯ в реесгре членов Союза <уос>>, поданы документы членом Союза, а

таюt<е flепартаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведений, вносимых в реестр. На

основании изложенного, Генеральный дирекор Союза <<уос> Ренжин С.в. предложил внести, согласно
заявлению, изменения в сведения в реесrре о следующем члене Союза <<УОС>:

1. общество с ограниченной ответственностью <<Строительная Компания N91> (огрн

1106670026264).

Голосовали: <<за>> - 9 голосов, <<против> - нет, <<воцержался>> - нет.

Решение принято единогласно.

рЕlлили: Внести предложенные изменения в сведения в реесгре Союза <<уос>> о оIедующем члене Союза

<<УоС>;

1. ОбщесгвО с ограниченноЙ ответственностью <<Строительная Компания N91> (огрн

1106670026264).

Насгоящий Протокол заседания Правления Союза сентября 2018 года,

Председатель Правления Союза

Секретарь Правления Союза

L[арилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

1s6{-